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СУБСИДИИ 

бюджетам муниципальных образований  

Ленинградской области на создание в населенных пунктах  

Ленинградской области с численностью свыше 10 тысяч человек  

аппаратно-программного комплекса автоматизированной  

информационной системы "Безопасный город" 

на 2016 год 
 

 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального образования 

Сумма 
(тысяч рублей) 

1 

2 

3 

4 

Сясьстройское городское поселение 

Светогорское городское поселение 

Отрадненское городское поселение 

Шлиссельбургское городское поселение 

5 700,0 

5 700,0 

5 700,0 

5 700,0 

 Итого 22 800,0 

 

 


